
 

L’APSD vous propose un tarif préférentiel pour la saison 2024/2025 : 

 

Places à l’unité 

 Zone 1 
Match 

gala 
Zone 2 

Match 

gala 
Zone 3 

Match 

gala 
Zone 4 

Match 

gala 

Tarif 

adulte  
29.00€ 31.00€ 20.50€ 23.00€ 15.00€ 16.50€ 11.00€ 12.00€ 

Tarif 

réduit *  
    10.00€ 11.00€ 7.00€ 8.00€ 

½ Tarif 

**  
14.00€ 15.50€ 10.00€ 11.50€ 7.50€ 8.00€ 5.00€ 6.00€ 

* Tarif réduit : pour les 13-18 ans, étudiants et demandeurs d’emplois sur présentation d’un justificatif 

** licenciés du SCM, handicapés et enfants de 5 à 12 ans 

Gratuit : pour les personnes en fauteuil, les enfants entre 3 et 4 ans sans place attribuée (sur les genoux) 

Accès interdit aux enfants de moins de 2 ans 

Les matchs de Gala à Antarès : LDLC Asvel- Monaco –Paris Basket Ball- Cholet – Match de Noël –PLAYOFFS 

(si playoffs) 

 ………………………………………………………………………………... 

Bulletin de réservation  pour le MSB  2024/2025 

Nom : ……………………. 

Prénom : ………………………… 

Match :………………………    date :……………………. 
Noms des participants : 

Nom : …………………….  Prénom : ………………………… 

Nom : …………………….  Prénom : ………………………… 

Nom : …………………….  Prénom : ………………………… 

Nom : …………………….  Prénom : …………………………. 

Désignation Zone Nombre Tarif Montant 

     

     

 


